www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

266 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 06 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCIII

ld:1518DF7D8B377C1C

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000.
CNPJ: 06.554.232/0001-78
Monte Alegre do Pia ui

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 038/2021

PROCESSO Nº: 038/2021

CARTA CONVITE Nº: 001/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ -
PI.

CONTRATADO: RABELO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
08.766.947/0001-10.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO PARA O MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ-PI.

VALOR: R$ 121.195,09 (CENTO E VINTE E UM MIL, CENTO E NOVENTA E
CINCO REAIS E NOVE CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PROPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE MARÇO DE 2021.

VIGtNCIA: 22 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Monte Alegre do Piauí - PI, 22 de março de 2021 .

l l)/J&MIJ ,â,_,,t); ·-'t.~ll.t-,1#At

Dijalma Gomes Mz~nhas

Prefeito Municipal

ld:13B59A050DAD7C1D

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000.
CNPJ: 06.554.232/0001-78
Monte Alegre do Piauí

PROCESSO • 038/2021
PROCEDIMENTO N• 001/2021

CARTA CONVITE

TERMO DE ADruDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Monte Alegre do Piauí -
PI, em observância aos ditames da Lei 8.666/93, toma público, para conhecimento dos:
interessados, o resultado do julgamento das propostas referentes ao processo licitatório
nº 038/2021, procedinlento nº 001/2021, sob a modalidade Carta convite, adjudicando o
objeto da mesma à empresa primeira colocada.

ORDEM EMPRESA VALOR

RABELO CONSTRUÇÕES
R$ 121.195,09 (cento e vinte e

1º um mil, cento e noventa e cinco
E SERVIÇOS LIDA

reais e nove centavos).

O resultado supra foi obtido levando em conta, por esta CPL, o critério de menor
preço, nos termos da legislação em vigor.

Monte Alegre do Piauí - PI, 22 de março de 2021 .

)
1.)/Jl-MIJ _á,-,tJ; if/:..t.ll&,1#At

Dijalma Gomes Mascarenhas
Prefeito Municipal

ld:1:Z5:Z548CB0:Z37C1E

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ
Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000.
CNPJ : 06.554.232/0001-78
Monte Alegre do Piauí

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGO o presente processo

licitatório de nº 038/2021, Procedimento nº 001 /2021 , modalidade CARTA CONVITE,

que teve como vencedor a empresa RABELO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,

CNPJ: 08.766.947/0001-I0, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação,

para que produza seus jurldicos e legais efeitos.

(, ~
Y.:l~
MORRO
CABEÇA NO TEMPO

Monte Alegre do Piauí - PI, 22 de março de 2021 .

l l)l)VM. ,â,,,, ft•JUvJIA<
Dijalma Gomes Mascarenhas

Prefeito Municipal

ld:lOEFOF1452997B34

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE

MORRO CABEÇA NO TEMPO
Gabinete do Prefeito

XTAAT01)E"CONTID\T
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO-PI
Contratado: ROBSON RIBEIRO DE SOUSA
CPF: 019.442.043-42
Objeto Prestaçio de Serviços
Funçio: Auxiliar Administrativo no Tribunal de Justiça do Estado do Piauí- Comarca Avelino Lopes:
Período: da dala assinatura até 31 /12/2021
Salário: R$ 1.100,00
Fonte Pagadora: CUSTEIO/ICMS/ISS/FPM E OUTROS PREVISTOS NO ORÇAMENTO.
Data da assinatura: 17/03/202 1

1 d :OE 28842397 85 7E6O

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

AVISO DE LICITAÇÃO
•

PREGÃO ELETRÔ ICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP º. 009/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021

A Prefeitura Municipal de azaré do Pia ui-PI , através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio,
nomeada na Portaria Nº 019/202 1 do dia 05 de janeiro de 2021 , tome público licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Nº 009/2021, do tipo menor preço por lote, em
conformidade coma Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e com a Lei Federal
nº 8.666/1993, cujo objeto é Registro de preços para contratação de empresa para
fornecimento de material odontológico, material penso hospitalar, prólese dentária, material
fisioterapia para o município de Nazaré do Piauí, conforme quantidades e especificações.
constantes em Edital. Acolhimento das Propostas: Á Partir do dia 06/04/2021 às 10:00 horas;
Do Encerramento das Propostas: Á partir do dia 16/04/2021 às 08:00 horas; Início da Sessão
de disputa de preços: Á partir do dia 16/04/2021 às 08:30 horas; Referência de tempo: Horário
de Brasília; Retirada do Edital nos endereços eletrônicos: www.bbmnetl icitacoes.com.br,
www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi .gov.br. O Edital completo estará à disposição na
CPUPMN-PI, E-mail : licitanazaredopiaui@gmail.com

azaré do Piauí (PI), 05 de abril de 2021.

Mislave de Lima Silva
Pregoeiro PMNIPI

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent